根据《河南省总工会 河南省教育厅关于在全省教育系

统开展 2020 年度教学技能竞赛活动的通知》（豫工文

〔2020〕34 号）及《河南医学高等专科学校关于开展教学

技能大赛暨 2020 年省工会省教育厅教学技能大赛初赛的通

知》文件要求，我校组织了教学技能大赛初赛，共有 10 件

作品参赛。经过专家评审，共产生一等奖 3 个，二等奖 4

个，三等奖 3 个。

现将获奖名单公示（见附件），公示期自 2020 年 7 月

26 日起至 7 月 28 日止。公示期内，如对拟获奖项目有异

议，请向竞赛活动领导小组办公室反映。联系电话：

13803813457，电子邮箱：326246001@qq.com.

附件：

一等奖 范成香、石科、乔瑞红

二等奖 赵娜、高丽、王凌霄、禹方

三等奖 刘迪、方艳蕊、马瑞雪

                                      教务处

                                 2020 年 7 月 25 日